

LC Holding, Viborg ApS

**Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 09 98 62

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2022

Lars Jokumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LC Holding, Viborg ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 09 98 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Jokumsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskaber samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.647.416, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.631.010.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.562	-16.375
Bruttoresultat		-16.562	-16.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.388.125	1.792.967
Finansielle indtægter	1	358.397	633.130
Finansielle omkostninger		-9.394	-10.803
Resultat før skat		2.720.566	2.398.919
Skat af årets resultat	2	-73.150	-133.534
Årets resultat		2.647.416	2.265.385
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		595.158	0
Overført resultat		1.937.858	2.152.385
		2.647.416	2.265.385

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.424.671	2.829.513
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.434.671</u>	<u>2.829.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.434.671</u>	<u>2.829.513</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.989.124	16.182.784
Selskabsskat		290.676	18.341
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>712.067</u>
Tilgodehavender		<u>19.279.800</u>	<u>16.913.192</u>
Likvide beholdninger		<u>587.424</u>	<u>572.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.867.224</u>	<u>17.485.978</u>
Aktiver i alt		<u>23.301.895</u>	<u>20.315.491</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.604.077	2.008.919
Overført resultat		19.787.533	17.849.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>22.631.010</u>	<u>20.096.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.559	212.397
Skyldigt sambeskatningsbidrag		363.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.885</u>	<u>218.897</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670.885</u>	<u>218.897</u>
Passiver i alt		<u>23.301.895</u>	<u>20.315.491</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.008.919	17.849.675	113.000	20.096.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	595.158	1.937.858	114.400	2.647.416
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.604.077	19.787.533	114.400	22.631.010

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	358.378	633.130
Andre finansielle indtægter	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>358.397</u>	<u>633.130</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.150	133.592
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-58</u>
	<u>73.150</u>	<u>133.534</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>820.594</u>	<u>820.594</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>820.594</u>	<u>820.594</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.008.919	1.828.476
Årets resultat	2.388.125	1.792.967
Udbytte modtaget	<u>-1.792.967</u>	<u>-1.612.524</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.604.077</u>	<u>2.008.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.424.671</u>	<u>2.829.513</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bike-Shoppen ApS	Viborg	67%

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
BP Operations ApS	Viborg	25%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
